

PREDMET NABAVE: PONUDA ZA PRIJEVOZ

Za potrebe izvođenja radova prevesti će se određena mehanizacija i građevinski materijal na Male i Vele Srakane. Luka ukrcaja i završna luka je Mali Lošinj; radovi će se izvoditi u rujnu i listopadu 2023.g. Planirano je započeti radove na Malim Srakanama i mehanizaciju prevesti na Male Srakane, a zatim na Vele Srakane.

1. ZA IZRADU NOVE AB PJEŠAČKO BIKIKLISTIČKE STAZE NA MALIM SRAKANAMA

R.BR. OPIS STAVKE

**1.1.Prijevoz materijala brodom**

Mali Lošinj- Male Srakane	Količina	Jedinična cijena	Ukupna cijena
1.1.1. Mali stroj 2-5 tona	1		
1.1.2. Dumper 1.5 tona	1		
1.1.3. Carmix 3,5 tona	1		
1.1.4. Agregat 0-16			
90m3 x1.500 kg =135 tona	135		
1.1.5.Armaturna mreža 58 kom x 40 kg= 2,32 tone	2,3		
1.1.6.Letve i daske za šalung 800kg	800		
1.1.7Cement 15 paleta x1.600 kg= 24 tone	15		
1.1.8.Ograda 60 m( u dijelovima)	1		
<b>1.UKUPNO:</b>			_____ €

2. ZA IZRADU NOVE AB PJEŠAČKO BIKIKLISTIČKE STAZE NA VELIM SRAKANAMA

R.BR. OPIS STAVKE

2.1.Prijevoz materijala brodom	Količina	Jednična cijena	Ukupna cijena
<b>Relacija Male srakane- Vele Srakane- Mali Lošinj</b>			
2.1.1. Mali stroj 2-5 tona	1		
2.1.2. Dumper 1.5 tona	1		
2.1.3.Carmix 3,5 tona	1		
<b>Relacija Mali Lošinj- Vele Srakane</b>			
2.1.4.Agregat 0-16 116m3 x1.500 kg =174 tone	174		

<b>2.1.5. Armaturna mreža 70 kom x 40 kg= 2,8 tone</b>	<b>2,8</b>
<b>2.1.6. Letve i daske za šalung 1 tona</b>	<b>1</b>
<b>2.1.7. Cement 18 paleta x1.600 kg= 28.8 tona</b>	<b>18</b>

<b>2. UKUPNO:</b>	_____	<b>€</b>
<b>UKUPNO 1+2</b>	_____	<b>€</b>
<b>3.PDV 25%</b>	_____	<b>€</b>
<b>4.SVEUKUPNO</b>	_____	<b>€</b>

Ponuda za građevinski materijal se daje po toni ( i paleti) i maksimalno navedenim količinama, dok će se broj tura i količine pratiti i obračunati prema stvarno izvedenom.

U cijenu mora biti uključen utovar i istovar i odvoz mogućeg otpada.